
Place Nom Prénom Sexe Performance Allure
1er Baudu Vincent H 00:33:40 00:03:22

2ème Nicot Baptiste H 00:42:31 00:04:15
3ème Monnier Thomas H 00:44:30 00:04:27

4 Talleur Tony H 00:44:40 00:04:28
5 Godefroy Nicolas H 00:45:26 00:04:32
6 Godefroy Marine F 00:46:32 00:04:39
7 Fontheneau Thomas H 00:47:30 00:04:45
8 Cardosonogueira Johan H 00:49:45 00:04:58
9 Gosselin Xavier H 00:51:30 00:05:09

10 Varnier Julien H 00:52:15 00:05:13
11 Guerin Sébastien H 00:52:30 00:05:15
12 Bourdon Sandrine F 00:52:54 00:05:17
13 David Sébastien H 00:53:40 00:05:22
14 Adé Marie F 00:54:20 00:05:26
15 Adé David H 00:55:30 00:05:33
16 Suaud Olivier H 00:55:30 00:05:33
17 Deconihout Dorian H 00:57:00 00:05:42
18 Caudron Raphaël H 00:57:00 00:05:42
19 Fiess Sofien H 00:57:00 00:05:42
20 Lefebvre Vincent H 00:57:40 00:05:46
21 Tessier Marc H 00:57:54 00:05:47
22 Vigne Pascal H 00:59:00 00:05:54
23 Dréan Samuel H 01:00:00 00:06:00
24 Dréan Daniil H 01:03:09 00:06:18
25 Guenet Nina F 01:04:50 00:06:29
26 Daigremont Sylvia F 01:04:50 00:06:29
27 Daigremont Jérémie H 01:04:51 00:06:29
28 Desbonnet Benoit H 01:07:22 00:06:44
29 Desbonnet Sandrine F 01:08:00 00:06:48
30 Dano Cécile F 01:08:03 00:06:45
31 Sorin Cécilia F 01:12:10 00:07:13
32 Leborgne Virginie F 01:13:00 00:07:18
33 Eudier Guillaume H Inconnue Inconnue

Résultat Trail du Cailly - 10km

10km SCRATCH



Place Nom Prénom Sexe Performance Allure
1 ère Godefroy Marine F 00:46:32 00:04:39
2 ème Bourdon Sandrine F 00:52:54 00:05:17
3 ème Adé Marie F 00:54:20 00:05:26

4 Guenet Nina F 01:04:50 00:06:29
5 Daigremont Sylvia F 01:04:50 00:06:29
6 Desbonnet Sandrine F 01:08:00 00:06:48
7 Dano Cécile F 01:08:03 00:06:45
8 Sorin Cécilia F 01:12:10 00:07:13
9 Leborgne Virginie F 01:13:00 00:07:18

Résultat Trail du Cailly - 10km

10km FEMMES



Place Nom Prénom Sexe Performance Allure
1er Baudu Vincent H 00:33:40 00:03:22

2ème Nicot Baptiste H 00:42:31 00:04:15
3ème Monnier Thomas H 00:44:30 00:04:27

4 Talleur Tony H 00:44:40 00:04:28
5 Godefroy Nicolas H 00:45:26 00:04:32
6 Fontheneau Thomas H 00:47:30 00:04:45
7 Cardosonogueira Johan H 00:49:45 00:04:58
8 Gosselin Xavier H 00:51:30 00:05:09
9 Varnier Julien H 00:52:15 00:05:13

10 Guerin Sébastien H 00:52:30 00:05:15
11 David Sébastien H 00:53:40 00:05:22
12 Adé David H 00:55:30 00:05:33
13 Suaud Olivier H 00:55:30 00:05:33
14 Deconihout Dorian H 00:57:00 00:05:42
15 Caudron Raphaël H 00:57:00 00:05:42
16 Fiess Sofien H 00:57:00 00:05:42
17 Lefebvre Vincent H 00:57:40 00:05:46
18 Tessier Marc H 00:57:54 00:05:47
19 Vigne Pascal H 00:59:00 00:05:54
20 Dréan Samuel H 01:00:00 00:06:00
21 Dréan Daniil H 01:03:09 00:06:18
22 Daigremont Jérémie H 01:04:51 00:06:29
23 Desbonnet Benoit H 01:07:22 00:06:44
24 Eudier Guillaume H Inconnue Inconnue

Résultat Trail du Cailly - 10km

10km HOMMES



Place Nom Prénom Dénivelé (en m)
1 er Fontheneau Thomas 480

2 ème David Sébastien 219
3ème Varnier Julien 170

4 Vigne Pascal 167
5 Desbonnet Benoit 146
6 Desbonnet Sandrine 146
7 Adé Marie 135
8 Godefroy Nicolas 135
9 Guérin Sébastien 88

10 Tessier Marc 79
11 Monnier Thomas 71
12 Godefroy Marine 70
13 Suaud Olivier 60
14 Talleur Tony 45
15 Dréan Samuel 37
16 Gosselin Xavier 30
17 Daigremont Jérémie 28
18 Daigremont Sylvia 25
19 Caudron Raphaël 22
20 Fiess Sofien 22
21 Nicot Baptiste 21

Résultat Trail du Cailly - 10km dénivelé

10km DENIVELE



Place Nom Prénom Sexe Performance Allure
1 er Desveaux Alex H 00:18:37 00:03:43

2 ème Yzet Quentin H 00:20:36 00:04:07
3 ème Godefroy Nicolas H 00:21:30 00:04:18

4 Godefroy Marine F 00:21:38 00:04:19
5 Ruault Alexandre H 00:22:30 00:04:30
6 Labbé Laurent H 00:22:37 00:04:31
7 Courtois Séverine F 00:23:25 00:04:41
8 Félix Matthieu H 00:24:35 00:04:55
9 Mauconduit Carl H 00:24:50 00:04:58

10 Guerin Sébastien H 00:24:50 00:04:58
11 Guenet Nina F 00:25:05 00:05:01
12 Adé Marie F 00:25:40 00:05:08
13 Godefroy Clément H 00:26:01 00:05:12
14 Cambours Léonie F 00:27:08 00:05:25
15 Lebougre Christelle F 00:27:43 00:05:32
16 Lesueur Emma F 00:28:25 00:05:40
17 Labbé Stéphanie F 00:28:52 00:05:46
18 Daigremont Sylvia F 00:30:55 00:06:11
19 Gosselin Sylvain H 00:32:05 00:06:25
20 His Sophie F 00:32:05 00:06:25
38 Lemay Nicolas H 00:32:37 00:06:31
39 Lemay Corinne F 00:32:37 00:06:31
21 Genest Adélie F 00:32:55 00:06:35
22 Guerin-Lepetit Anne F 00:32:58 00:06:36
23 Fécamp Danny H 00:33:04 00:06:36
24 Godefroy Jeanne F 00:33:05 00:06:37
25 Merlette Franck H 00:33:15 00:06:39
26 Chanu Sophie F 00:33:15 00:06:39
28 Sorin Cécilia F 00:33:35 00:06:43
27 Lefebvre Florence F 00:33:48 00:06:42
29 Céleste Ambron F 00:33:51 00:06:45
30 Ambron Céleste F 00:33:51 00:06:45
31 Charon Marysse F 00:34:05 00:06:49
32 Da Fonseca Alyssa F 00:34:35 00:06:55
33 Lagnel Manon F 00:34:50 00:06:58
34 Rohel Violaine F 00:36:25 00:07:17
35 Merlette Fanny F 00:36:29 00:07:18
36 Da Fonseca Renato H 00:36:45 00:07:21
37 Tourmel Victoire F 00:37:20 00:07:28
40 Le Floch Christine F 00:43:05 00:08:37

Résultat Trail du Cailly - 5 km

5km SCRATCH



Place Nom Prénom Sexe Performance Allure
1 ère Godefroy Marine F 00:21:38 00:04:19
2 ème Courtois Séverine F 00:23:25 00:04:41
3 ème Guenet Nina F 00:25:05 00:05:01

4 Adé Marie F 00:25:40 00:05:08
5 Cambours Léonie F 00:27:08 00:05:25
6 Lebougre Christelle F 00:27:43 00:05:32
7 Lesueur Emma F 00:28:25 00:05:40
8 Labbé Stéphanie F 00:28:52 00:05:46
9 Daigremont Sylvia F 00:30:55 00:06:11

10 His Sophie F 00:32:05 00:06:25
11 Lemay Corinne F 00:32:37 00:06:31
12 Genest Adélie F 00:32:55 00:06:35
13 Guerin-Lepetit Anne F 00:32:58 00:06:36
14 Godefroy Jeanne F 00:33:05 00:06:37
15 Chanu Sophie F 00:33:15 00:06:39
16 Sorin Cécilia F 00:33:35 00:06:43
17 Lefebvre Florence F 00:33:48 00:06:42
18 Céleste Ambron F 00:33:51 00:06:45
19 Ambron Céleste F 00:33:51 00:06:45
20 Charon Marysse F 00:34:05 00:06:49
21 Da Fonseca Alyssa F 00:34:35 00:06:55
22 Lagnel Manon F 00:34:50 00:06:58
23 Rohel Violaine F 00:36:25 00:07:17
24 Merlette Fanny F 00:36:29 00:07:18
25 Tourmel Victoire F 00:37:20 00:07:28
26 Le Floch Christine F 00:43:05 00:08:37

Résultat Trail du Cailly - 5 km

5km FEMMES



Place Nom Prénom Sexe Performance Allure
1 er Desveaux Alex H 00:18:37 00:03:43

2 ème Yzet Quentin H 00:20:36 00:04:07
3 ème Godefroy Nicolas H 00:21:30 00:04:18

4 Ruault Alexandre H 00:22:30 00:04:30
5 Labbé Laurent H 00:22:37 00:04:31
6 Félix Matthieu H 00:24:35 00:04:55
7 Mauconduit Carl H 00:24:50 00:04:58
8 Guerin Sébastien H 00:24:50 00:04:58
9 Godefroy Clément H 00:26:01 00:05:12

10 Gosselin Sylvain H 00:32:05 00:06:25
11 Lemay Nicolas H 00:32:37 00:06:31
12 Fécamp Danny H 00:33:04 00:06:36
13 Merlette Franck H 00:33:15 00:06:39
14 Da Fonseca Renato H 00:36:45 00:07:21

Résultat Trail du Cailly - 5 km

5km HOMMES



Nom Prénom Nombre de résultat
Avrillon Cléo 25
Avrillon Gwen
Bellamy Virginie
Blanpain Sylvie 
Cadilhac Thomas
Casignol Florence
Cauchois Virginie
Charron Ludivine

Deslaurier Sophie
Dumont Lucie
Dumont Vincent

Duvauchel Nathalie
Espiard Patricia 

Lalouette Margaux
Mara Fatoumata
Marie Rachel
Morin Séverine

Orosemane Charles
Prevel Virginie
Specht Cléo
Specht Lisa
Stenert Olivier
Tragin Agathe

Vacquier Maëlys
Vira Tshiba Maëlyss

Résultat Trail du Cailly - 
Rando 10 km

10km RANDONNEE


